様式第１号

長崎県産木材認証事業体認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

長崎県産木材供給体制整備推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

　長崎県産木材認証事業体としての認定を受けたいので、申請料を添えて長崎県産

木材認証規程第３により、下記のとおり申請します。

記

１．　取り扱う県産木材の主たる樹種等　　スギ・ヒノキ・マツ・その他

　　　　　　　　　　〃　　　　　　　　種類等　　丸太・柱・角・板・割・その他

２．　製品の生産体制

　素材生産量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：㎥

	　　　　　　区　　　　　　　　　分
	直前３年間の生産量の年平均

	　　　針　葉　樹
	県産木材

	県産木材以外

	　　小　計

	　　　　　　広　　　葉　　　樹

製材生産又は販売量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：㎥

	　　　　　　区　　　　　　　　　分
	申請年の前年１年間の生産量
	最大可能生産量

	国

産

材
	県産木材

	県産木材以外

	　　　小　　　　　計

	　　　　　　　　外　　　　材

	　　　　　　　　合　　　　計

素材又は製材品購入量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：㎥

	　　　　　　区　　　　　　　　　分
	直前３年間の購入量の年平均

	針　葉　樹
	県産木材

	県産木材以外

	外　　材

	　　　小　　計

	　　　　　　　　広　葉　樹

	　　　　　　　　合　　　　計

３．長崎県木材業登録番号

様式第２号

長崎県産木材認証事業体認定書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎県産木材供給体制整備推進協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　　　名

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日付けで提出のあった長崎県産木材認証事業体認定申請書については、審査の結果、長崎県産木材認証規程第４に適合しているので、同規程第５により長崎県産木材認証事業体認定書を交付します。

１．　長崎県産木材認証事業体

　　　　　（１）　　住　　所

　　　　　（２）　　名　　称

　　　　　（３）　　代表者

２．　長崎県産木材認証事業体の番号

３．　有効期限　　平成　　年　　月　　日（発行から３年間）
様式第３号

長崎県産木材認証事業体認定変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　長崎県産木材供給体制整備推進協議会

　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　　　名　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　登録事項に次のとおり変更があったので、長崎県産木材認証規程第６の規程により届出します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．　長崎県産木材認証事業体

　　　　　（１）　　住　　所

　　　　　　　　　　変更前
　　　　　　　　　　変更後

　　　　　（２）　　名　　称

　　　　　　　　　　変更前
　　　　　　　　　　変更後

　　　　　（３）　　代表者

　　　　　　　　　　変更前
　　　　　　　　　　変更後

２．　長崎県産木材認証事業体の番号

様式第４号

長崎県産木材認証事業体認定書（変更）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎県産木材供給体制整備推進協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　　　名

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日付けで提出のあった長崎県産木材認証事業体認定申請書については、審査の結果、長崎県産木材認証規程第４に適合しているので、同規程第６の２により長崎県産木材認証事業体認定書（変更）を交付します。

１．　長崎県産木材認証事業体

　　　　　（１）　　住　　所

　　　　　　　　　　変更前

　　　　　　　　　　変更後

　　　　　（２）　　名　　称

　　　　　　　　　　変更前

　　　　　　　　　　変更後

　　　　　（３）　　代表者

　　　　　　　　　　変更前

　　　　　　　　　　変更後

2． 長崎県産木材認証事業体の番号

３．　有効期限　　　平成　　　年　　月　　日

様式第５号

長崎県産木材証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（　請負者　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　１．　　工事名

　　　　２．　　工事場所

　　　　３．　　資材内容

	樹種
	品名
	材種
	等級
	寸法
	数量（本束）
	単材積
	　材積
	備考

	㎥

	㎥

　　　　４．　　素材の生産地（市町村名等）

　　　上記の製品は、長崎県産木材であることを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　（証明者）

　　　　　　　　　　　　　　　　認証事業体番号

　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

様式第５―１号

長崎県産木材（合法木材）証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（　請負者　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　１．　　工事名

　　　　２．　　工事場所

　　　　３．　　資材内容

	樹種
	品名
	材種
	等級
	寸法
	数量（本束）
	単材積
	　材積
	備考

	㎥

	㎥

　　　　４．　　素材の生産地（市町村名等）

　　　上記の製品は、長崎県産木材で、合法的に伐採された木材のみを原料としていることを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　（証明者）

　　　　　　　　　　　　　　　　認証事業体番号

　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

様式第６号

長崎県産木材調達不可能証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（　発注者　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　１．　　工事名

　　　　２．　　工事場所

　　　　３．　　資材内容

	樹種
	品名
	材種
	等級
	寸法
	数量（本束）
	単材積
	　材積
	備考

	㎥

	㎥

　　　　４．　　調達不可能な根拠

　　　上記の（丸太・製品）は、長崎県産木材の調達が困難であることを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　（証明者）

　　　　　　　　　　　　　　　　長崎県産木材供給体制整備推進協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　組合名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　FAX